CFSA69383P-30D43F Details PDF
Copyright © 2020 Distributore affidabile dei componenti elettronici
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Indirizzo: 17F, edificio commerciale Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
30D43F
Laird Technologies - Antennas CFSA69383P-30D43F Fornitore Laird Technologies - Antennas Distributore Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
L'immagine può essere rappresentativa. Vedi le specifiche
per i dettagli del prodotto.
NUMERO DI PARTE CFSA69383P-30D43F
FABBRICANTE Laird Technologies - Antennas
DESCRIZIONE RF ANT 829MHZ/1.45GHZ FLAT PNL N
STATO LEAD SENZA PIOMBO / ROHS
QUANTITÀ DISPONIBILE 2083 pcs
SCHEDA DATI
ROS 2
FINE Connector, N Female
SERIE -
RETURN LOSS -
POTENZA - MAX 50W
IMBALLAGGIO Bulk
ALTRI NOMI 994-1138
NUMERO DI BANDE 3
TIPO MONTAGGIO Panel Mount
PROTEZIONE INGRESSO -
ALTEZZA (MAX) 0.299" (7.60mm)
GUADAGNO 5.8dBi
INTERVALLO DI FREQUENZE 698MHz ~ 960MHz, 1.35GHz ~ 1.55GHz, 1.69GHz ~ 3.8GHz
GRUPPO DI FREQUENZA Wide Band
FREQUENZA (CENTRO / BANDA) 829MHz, 1.45GHz, 2.75GHz
CARATTERISTICHE -
DESCRIZIONE DETTAGLIATA 829MHz, 1.45GHz, 2.75GHz GSM, LTE, WiMax™ Flat Panel RF Antenna 698MHz ~ 960MHz, 1.35GHz
~ 1.55GHz, 1.69GHz ~ 3.8GHz 5.8dBi Connector, N Female Panel Mount
APPLICAZIONI GSM, LTE, WiMax™
TIPO DI ANTENNA Flat Panel
CFSA69383P-30D43F
Numero di parte: CFSA69383P-30D43F
Costruttore / Marca: Laird Technologies - Antennas
Descrizione del prodotto RF ANT 829MHZ/1.45GHZ FLAT PNL N
Schede tecniche:
Condizione di scorta 2083 pcs stock
Nave da Hong Kong
Modo di spedizione DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CFSA69383P-30D43F.pdf
RICHIESTA DI OFFERTA
Specifiche di CFSA69383P-30D43F
CFSA69383P-30D43F.pdf
Tag correlati
prodotti correlati
CFS30832.768KDZVB
Produttori:  Citizen Finedevice Co., LTD.
Descrizione:  CRYSTAL 32.7680KHZ 8PF T/H
disponibile:  2716 pcs
RFQ
CFS60383P-30NF
Produttori:  Laird Technologies - Antennas
Descrizione:  RF ANT PANEL N FEM PAN MT
disponibile:  2423 pcs
RFQ
CFS69271-FNF
Produttori:  Laird Technologies - Antennas
Descrizione:  ANT LTE BROADBAND 1.5-4.5DBI
disponibile:  2192 pcs
RFQ
CFSC7
Produttori:  Cardinal Components
Descrizione:  OSC XO 622.08MHZ CMOS SMD
disponibile:  2945 pcs
RFQ
CFS30832.768KDZB
Produttori:  Citizen Finedevice Co., LTD.
Descrizione:  CRYSTAL 32.7680KHZ 6PF T/H
disponibile:  6088 pcs
RFQ
CFSH01-30 TR
Produttori:  Central Semiconductor
Descrizione:  DIODE SCHOTTKY 30V 100MA SOD882
disponibile:  667615 pcs
RFQ
CFS69271-FSMAF
Produttori:  Laird Technologies - Antennas
Descrizione:  ANT LTE BROADBAND 1.5-4.5DBI
disponibile:  2494 pcs
RFQ
CFSH-4 TR
Produttori:  Central Semiconductor Corp
Descrizione:  DIODE SCHOTTKY 40V 200MA SOD882
disponibile:  462418 pcs
RFQ
CFSH01-30L TR
Produttori:  Central Semiconductor
Descrizione:  DIODE SCHOTTKY 30V 100MA SOD882
disponibile:  580870 pcs
RFQ
CFS60383P-30D43F
Produttori:  Laird Technologies - Antennas
Descrizione:  RF ANT PANEL DIN FEMALE PAN MT
disponibile:  2054 pcs
RFQ
CFSA69383P-30NF
Produttori:  Laird Technologies - Antennas
Descrizione:  RF ANT 829MHZ/1.45GHZ FLAT PNL N
disponibile:  2267 pcs
RFQ
CFSE7
Produttori:  Cardinal Components
Descrizione:  OSC XO 622.08MHZ PECL SMD
disponibile:  7022 pcs
RFQ